
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0Т

станица Павловская

Об отмене распоряжения Павловского сельского поселения Павловского 
района № 225-р от 5 июня 2020 года «Об организации ярмарки 

«Фермерский дворик» на территории
Павловского сельского поселения Павловского района на 2020 год»

На основании статьи 4 раздела 3 порядка, утвержденного постановлением 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 
27 февраля 2014 года № 63 «Об утверждении порядка организации 
деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 
на территории Павловского сельского поселения Павловского района» 
постановляю:

1 .Признать утратившим силу распоряжение администрации павловского 
сельского поселения Павловского района от 5 июня 2020 года № 225-р «Об 
организации ярмарки «Фермерский дворик» на территории Павловского 
сельского поселения Павловского района на 2020 год».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
www.pavlovskoe- 

sp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

начальника финансово-экономического отдела администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района А.В.Михайлевского.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


